

Årsredovisning

för

Kjellsson Måleri AB

556899-1185

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torben Kjellsson, Styrelseledamot

2025-02-26

Styrelsen för Kjellsson Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse samt försäljning av färgprodukter. Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 017	6 277	4 489	4 609	4 303
Resultat efter finansiella poster	-362	392	-141	225	212
Balansomslutning	679	1 339	1 335	1 882	1 981
Eget kapital	473	473	312	462	520
Soliditet (%)	71	58	45	48	46

Omsättningen har minskat då företaget haft färre uppdrag och inte behövt ta in underentreprenörer i samma utsträckning som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 839	286 189	473 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286 189	-286 189	0
Årets resultat			397	397
Belopp vid årets utgång	50 000	423 028	397	473 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 028
årets vinst	397
	423 425
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 425
	423 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 016 899	6 277 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 016 899	6 277 320
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 082 001	-4 600 569
Övriga externa kostnader		-490 846	-354 080
Personalkostnader	2	-781 130	-913 707
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 044	-11 870
Övriga rörelsekostnader		-16 347	0
Summa rörelsekostnader		-2 375 368	-5 880 226
Rörelseresultat		-358 469	397 094
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		145	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 446	-5 307
Summa finansiella poster		-3 301	-4 970
Resultat efter finansiella poster		-361 770	392 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		369 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		369 000	-27 000
Resultat före skatt		7 230	365 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 833	-78 935
Årets resultat		397	286 189

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	24 391
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	28 500	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 500	17 000
Summa anläggningstillgångar		28 500	41 391
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	15 782
Summa varulager		0	15 782
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 170	530 561
Övriga fordringar		67 223	44 812
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 121	228 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 145	8 528
Summa kortfristiga fordringar		517 658	812 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 870	469 807
Summa kassa och bank		132 870	469 807
Summa omsättningstillgångar		650 529	1 297 790
SUMMA TILLGÅNGAR		679 029	1 339 181

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

423 028

136 839

Årets resultat

397

286 189

Summa fritt eget kapital

423 425

423 028

Summa eget kapital

473 425

473 028

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

384 000

Summa obeskattade reserver

15 000

384 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 128

371 277

Skatteskulder

8 733

41 677

Övriga skulder

31 523

29 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 220

40 185

Summa kortfristiga skulder

190 604

482 153

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

679 029

1 339 181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 446	144 446
Försäljningar/utrangeringar	-30 280	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 166	144 446
Ingående avskrivningar	-120 055	-108 185
Försäljningar/utrangeringar	6 388	0
Årets avskrivningar	-499	-11 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 166	-120 055
Utgående redovisat värde	0	24 391

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	4 500
Inköp	11 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 500	17 000
Utgående redovisat värde	28 500	17 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2025-02-25

Torben Kjellsson
Torben Kjellsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Fredrik Niklasson Söderving
Fredrik Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor
